
Zarządzenie Nr 726/ZKO/2022
Prezydenta Miasta Słupska

                              z dnia 27 września 2022 r.                            

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2022 poz.  559)  oraz art.  15 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Panią Danutę Joannę Rakowską na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Marii Dąbrowskiej w Słupsku na okres pięciu lat, tj. od dnia 1 października 2022 r. do dnia
30 września 2027 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy i Promocji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka


